6

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
г. Ростов-на-Дону

ул. Депутатская, д.3

«15» марта 2019 г.                                                                    № 2/ЗКТЭ-СКППК/19

	Присутствовали:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя
комиссии:

	Члены комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006 по лоту №1 «Поставка канцелярских товаров (Ставропольский край)».
1.1.1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество поданных/отклоненных заявок участников и основания их отклонения указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.1.2. Признать победителем запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006 по лоту №1 «Поставка канцелярских товаров (Ставропольский край)» участника, допущенного к участию в запросе котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006, представившего наилучшее ценовое предложение, заявке которого присвоен первый порядковый номер по итогам ранжирования заявок, приведенным в приложении № 2 к настоящему протоколу.
Срок исполнения договора с момента заключения договора по 31 декабря 2020г.
1.2. Запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006 по лоту №2 «Поставка канцелярских товаров (Ростовская область)».
1.2.1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество поданных/отклоненных заявок участников и основания их отклонения указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.2.2. Признать победителем запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006 по лоту №2 «Поставка канцелярских товаров (Ростовская область)» участника, допущенного к участию в запросе котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006, представившего наилучшее ценовое предложение, заявке которого присвоен первый порядковый номер по итогам ранжирования заявок, приведенным в приложении № 2 к настоящему протоколу.
Срок исполнения договора с момента заключения договора по 31 декабря 2020г.

1.3. Запроса котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006 по лоту №3 «Поставка офисной бумаги (А4)».

1.3.1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество поданных/отклоненных заявок участников и основания их отклонения указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.3.2. Запрос котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006 по лоту №3 «Поставка офисной бумаги (А4)» признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок не подано ни одной заявки, на основании пункта 3.10.1.2 приложения № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.
«Решение принято единогласно»

Подписи:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя
комиссии:

	Члены комиссии:
19.03.2019

Приложение № 1 к протоколу

заседания комиссии по осуществлению закупок
от «15» марта 2019 г.
№ 2/ЗКТЭ-СКППК/19
Результаты рассмотрения части заявки, поступившей для участия в запросе котировок, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства
1. Акционерное общество «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания» проводит запрос котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства №SBR003-190127760500006:
1.1. По лоту № 1 Поставка канцелярских товаров (Ставропольский край):
Начальная (максимальная) цена договора:

- 247 738,67 (двести сорок семь тысяч семьсот тридцать восемь) руб. 67 копеек с учета НДС;
- 206 453,58 (двести шесть тысяч четыреста пятьдесят три) руб. 58 копеек без учетом НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением №2 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора по 31 декабря 2020г.

Для участия в закупке поданы заявки:

	№4916
	№2470

	Дата и время подачи
	11.03.2019

18:38:20
	11.03.2019

19:18:06

	Всего поступило 2(две) заявки от участников

1.2. По лоту № 2 Поставка канцелярских товаров (Ростовская область):
Начальная (максимальная) цена договора:

- 1 166 229,99 (один миллион сто шестьдесят шесть тысяч двести двадцать девять) руб. 99 копеек с учетом НДС;
- 971 882,57 (девятьсот семьдесят одна тысяча восемьсот восемьдесят два) руб. 57 копеек без учета НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением №2 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора по 31 декабря 2020г.
Для участия в закупке поданы заявки:

	№5967
	№1939
	№9955

	Дата и время подачи
	11.03.2019

18:33:24
	11.03.2019

19:21:24
	12.03.2019

09:50:06

	Всего поступило 3(три) заявки от участников

1.3. По лоту № 3 Поставка офисной бумаги:
Начальная (максимальная) цена договора:

- 601 419,60 (шестьсот одна тысяча четыреста девятнадцать) руб. 60 копеек с учетом НДС;
- 501 183,00 (пятьсот одна тысяча сто восемьдесят три) руб. 00 копеек без учета НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением №2 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора по 31 декабря 2020г.

Для участия в закупке поданы заявки: 0 (ноль) заявок.

2. По итогам рассмотрения экспертной группой частей заявок поступивших для участия в запросе котировок №SBR003-190127760500006 на соответствие участников обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявок документов требованиям извещения о проведении запроса котировок установлено, что:

2.1.

Заявки на участие в запросе котировок №SBR003-190127760500006 по лоту № 1 Поставка канцелярских товаров (Ставропольский край) соответствуют обязательным требованиям, указанным в пунктах 3.3.2. приложения № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок, и представили документы, предусмотренные пунктами 3.13.8 приложения № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок, следующий участник:
-№4916;
- №2470.
Всего отклонено 0 (нуль) заявок.

2.2. Заявки на участие в запросе котировок №SBR003-190127760500006  по лоту № 2 Поставка канцелярских товаров (Ростовская область) отклоняются и в допуске к участию в запросе котировок №SBR003-190127760500006 по лоту № 1 Поставка канцелярских товаров (Ростовская область) отказано следующим участникам:

- № 1939 заявка участника, на основании пункта 3.7.3.1.1 приложения № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок в связи с непредставлением документов, предусмотренных пунктом 3.13.8.2 приложения № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок, а именно надлежащим образом оформленная, в соответствии с формой 6.1 приложения № 6 извещения о проведении запроса котировок, заверенная подписью и печатью (при ее наличии) участника заявка на участие в запросе котировок. Документы должны быть сканированы с оригинала

2.2.1. Заявки на участие в запросе котировок №SBR003-190127760500006 по лоту №2 Поставка канцелярских товаров (Ростовская область) соответствуют обязательным требованиям, указанным в пунктах 3.3.2. приложения №1.1 к извещению о проведении запроса котировок, и представили документы, предусмотренные пунктами 3.13.8 приложения №1.1 к извещению о проведении запроса котировок, следующий участник:
- №5967;
- № 9955.
Всего отклонено 1 (одна) заявка.

Подписи:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя

комиссии:

	Члены комиссии:
19.03.2019

Приложение № 2 к протоколу

заседания комиссии по осуществлению закупок

от «15» марта 2019 г.

№ 2/ЗКТЭ-СКППК/19

Результаты сопоставления ценовых предложений участников запроса котировок
№SBR003-190127760500006
по лоту № 1 Поставка канцелярских товаров (Ставропольский край):
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Цена, предложенная участником (рублей без учета НДС)
	Сведения о применении условия о приоритете
	Порядковый номер заявки по итогам оценки

	№2470,
ООО «ПРОМСНАБ ГРУПП»,
ИНН 6150094591
допущен
к участию в запросе котировок
№SBR003-190127760500006
	167 493,49
	нет
	1(победитель)

	№4916,
допущен
к участию в запросе котировок

№SBR003-190127760500006
	198 363,00
	нет

	2(второе место)

Результаты сопоставления ценовых предложений участников запроса котировок

№SBR003-190127760500006
по лоту № 2 Поставка канцелярских товаров (Ростовская область):
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Цена, предложенная участником (рублей без учета НДС)
	Сведения о применении условия о приоритете
	Порядковый номер заявки по итогам оценки

	№5967,
ООО «САМСОН РФ»,
ИНН 6165090913
допущен
к участию в запросе котировок

№SBR003-190127760500006
	622 526,04
	нет
	1(победитель)

	№9955,

допущен
к участию в запросе котировок

№SBR003-190127760500006
	799 927,00
	нет

	2(второе место)

Подписи:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя

комиссии:

	Члены комиссии:
19.03.2019